ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS

www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 023/2023

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS

ELBIO DOS SANTOS BALTA, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

MURTINHO,, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, para conhecimento dos

interessados,  o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS do Concurso

Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior e de

nível médio da Câmara Municipal de Porto Murtinho/MS, respeitando os aspectos legais, sob o amparo do interesse

público, observando os princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade e eficiência administrativa, regendo-

se de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital;

Porto Murtinho/MS, 18 de abril de 2024.

ELBIO DOS SANTOS BALTA

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Porto Murtinho

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS

www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TITULOS

1 – RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO STATUS DE PARA

988337 CHEYENNEE BARBOSA INTÉRPRETE DE LIBRAS DEFERIDO 4,75 5,25

990697 MARIA ROSANA FARIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 5,60 5,65

988846 TANIELTON MACIEL CHAMORRO DA MATA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 0,05 5,05

1011418 YHAN FELIPE BARBOSA CHAVES PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO 5,50 9,50

2 – RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO RESULTAD0

975516 CARMEN RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

985308 CHARBEL MIGUEL BENITES  ASSISTENTE LEGISLATIVO  INDEFERIDO

981508 EDENILSON ESPINOLA ASSISTENTE EM CONTROLE INTERNO INDEFERIDO

991200 FABIANA ALVES DA SILVA VAREIRO  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

988552 FERNANDA GONZALEZ MAIA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

990137 GRACILENE ESPINOZA ESPÍNDOLA ASSISTENTE LEGISLATIVO  INDEFERIDO

989254 LEILA ABRÃO  ASSISTENTE LEGISLATIVO  INDEFERIDO

982455 MAIARA PEREIRA COSTENARO ASSISTENTE EM CONTROLE INTERNO INDEFERIDO

988992 MARCELINO CAVALHERO ASSISTENTE EM CONTROLE INTERNO INDEFERIDO

988513 MÁRCIO APARECIDO BARTOLOTI ASSISTENTE EM CONTROLE INTERNO INDEFERIDO

976695 MARCO ANTONIO VAZ ASSISTENTE LEGISLATIVO  INDEFERIDO

989547 ORLANDO MELGAREJO BRITEZ MOTORISTA INDEFERIDO

990736 PEDRO PAULO GOMES ASSISTENTE LEGISLATIVO  INDEFERIDO

975891 VÂNIA KAREN CARDOSO SANCHES ASSISTENTE LEGISLATIVO  INDEFERIDO